
ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 5 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO/OPCIÓN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA - PROMOCION

INTERNA (BORM 14/01/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***6040**

***6713**

***1858**

***2888**

DNI/NIE

LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA TERESA

GUIRAO PARRA, MARI CARMEN

VICENTE NICOLAS, JUAN CARLOS

DE LA TORRE VALLEJO, JUAN FRANCISCO

Apellidos, Nombre

6

7

8

9

ORDEN Total

 47,8100

 44,9681

 43,8956

 38,2756

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 18,9804

 17,9020

 20,9216

 27,3922

 28,8296

 27,0661

 22,9740

 10,8834


