



ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 5 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO/OPCIÓN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA - PROMOCIÓN
INTERNA (BORM 14/01/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

ORDEN	DNI/NIE	Apellidos, Nombre	Fase oposición	Fase concurso	Total
6	***6040**	LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA TERESA	18,9804	28,8296	47,8100
7	***6713**	GUIRAO PARRA, MARI CARMEN	17,9020	27,0661	44,9681
8	***1858**	VICENTE NICOLAS, JUAN CARLOS	20,9216	22,9740	43,8956
9	***2888**	DE LA TORRE VALLEJO, JUAN FRANCISCO	27,3922	10,8834	38,2756